令和１年度 特定非営利活動に係る事業会計活動計算書
平成３１年４月１日から令和２年３月３１日まで

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＮＰＯ法人出雲市空き家相談センター (単位：円)

	科目
	金額

	Ⅰ経常収益


　１．受取会費
　　　正会員受取会費
　　　賛助会員受取会費
	335,000
  20,000
	355,000
	

	　２．受取寄附金
　　　受取寄付金

　　　資産受贈益
	5,000

0
	5,000
	

	　３．受取助成金等
　　　受取助成金

　　　受取補助金
	50,000
1,844,000
	1,894,000
	

	　４．事業収益
	0
	
	

	　５．その他収益

　　　受取利息

　　　雑収益
	3
  80,000
	80,003
	

	　経常収益計
	
	
	2,334,003

	Ⅱ経常費用

　１．事業費




　（１）人件費
　　　　臨時雇賃金
	245,100
	
	

	　　　人件費計
	245,100
	
	

	　（２）その他経費
　　　　相談者と解決機関のマッチング事業
　　　　地域活動団体との連携や活動
・立ち上げ支援事業
　　　　空き家、高齢化問題等に関するセミナーの

開催・情報発信・啓発・相談事業　　　　
空き家等の維持管理事業
	25,191
18,096
1,154,202
233,190
	
	

	　　　その他経費計
	1,430,679
	
	

	　事業費計
	
	1,675,779
	

	　２．管理費

　（１）人件費


　　　給料手当
	0
	
	

	　　　人件費計
	0
	
	

	　（２）その他経費
　　　　会議費
　　　　旅費交通費
　　　　通信運搬費

　　　　印刷製本費
　　　　法人事務費

　　　　減価償却費
　　　　租税公課
	29,528
116,700
39,714
6,260
53,290
0
68,571
	
	

	　　　その他経費計
	314,063
	
	

	　管理費計
	
	314,063
	

	　経常費用計
	
	
	1,989,842

	   当期正味財産増減額
	
	
	344,161

	   前期正味財産額
	
	
	8,016

	   次期繰越正味財産額
	
	
	352,177


